nostrum ualeat obtienere, ele-/mosinis et orationibus quisque, prout Dominus dederit, 

uacare debemus, ut regni celestis per bonorum operum merita participes mercamur esse. 

Huius rei gratia, ego Adefonsus Hispanie/imperator, una cum uxore mea Berengaria in 

eternum cum Christo regnare desiderans, grato scilicet animo, spontanea uoluntate por 

mea maxime parentumque meorum salute/pro peccatorum nostrorum remissione dono 

iure hereditario Deo et ecclesie beate Maria semper uirginis in monte quem dicunt Erga 

fundate dompnoque Durando eiusque sociis in ipso loco,/et ecclesia Deo regulariter et 

beate Marie seruientibus, eorumque sucessoribus, illam uillulam desertam et locum quem 

dicunt Nezeuas cum omnibus eiusdem loci terminis, intratibus/et exitibus montibus, et 

uallibus, terris, aquis, pascuis, ortis et solaribus et cum omnibus aliis suis pertinentiis, 

quocumque loco sint. Supra memoratum locum scilicet Nezeuas cum omnibus/suis 

pertinentiis, tali modo predicte ecclesie beate Marie in monte Erga site dompnoque 

Durando iam dicto eiusdem sociis ibi Deo seruientibus et eorum sucessoribus ut eum 

libere et quiete/in perpetuum possideant cum predicto loco qui dicitur Erga et cum 

omnibus similiter pertinentiis suis. Si quis autem de mea uel aliena progenie huic mee 

donationis pagine con-/trarius uererit et illam infregerit anatemate percussus in inferno 

cun Iuda proditore dampneur nisi resipuerit, insuper pro temerario ausu pectet predicte 

ecclesie/et regie potestati mille morabitinos, et quod inuaserit in duplum reddat.  

Facta carta in ripa Hyberi inter Calagurram et Pharo, tempore quo Imperator cum rege 

Garcia pacem fir-/mauit, et filium suum cum eius filia desponsauit VIIIª kalendas 

nouembris, era Mª.Cª.LXXª. VIIIª. Predicto Imperatore imperante in Toleto, Legione, 

Sarragocia, Naiaira, Castella,/Galecia. Ego Adefonsus imperator hanc cartam quam iussi 

fieri anno .VIº. mei imperii confirmo et manu mea roboro.  

(Signo: Signum imperatoris).  

Primera columna: 

Sancius Calagurritanus episcopus, confirmat. 

Machael Tirasonensis episcopus, confirmat.  

Stephanus Naiarensis prior, confirmat. 

Rodericus Gomez comes, confirmat. 

Osorius Martinez comes, confirmat. 

Comes Latro, confirmat. 

Segunda columna.  

Guterrus Ferrandez, confirmat. 
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Didagus Munioz maiordomus imperatoris, confirmat. 

Poncius de Mineru, alferiz eiusdem, confirmat. 

Martin Ferrandez in Calazorra, confirmat.